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آدرنالین

به نظر می‌رســد روزهای تلخ استقلال و 
پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا قرار نیست 
به نقطه پایان برســد. این دو تیــم در هفته 
چهارم این مسابقات نیاز اساسی به سه امتیاز 
کامل داشــتند اما باز هم خبری از برد نبود تا 
اوضاع‌شان در رقابت‌های قاره کهن همچنان 
امیدوارکننده نباشد. پرسپولیس در این هفته 
با الغرافه مســاوی کرد و استقلال همان‌طور 
که پیش‌بینی می‌شد مقابل الهلال قدرتمند 
شکســت خورد. با این حال ســرمربی‌های 

سرخابی‌ها به آینده تیم‌های‌شان امیدوارند. 

می‌شد برد اما باز هم نبردیم! 
پرسپولیسی‌ها بعد از سه بازی بدون برد در 
لیگ نخبگان و ایســتادن در رده دوازدهم، به 
دنبال طلسم‌شکنی با پیروزی در بازی مقابل 
الغرافه بودند. از ســوی دیگر نماینده قطر هم 
بعد از دو شکست و یک برد در این رقابت‌ها، به 
دنبال پیروزی مقابل پرسپولیس بود تا جایگاه 
خود در بین هشت تیم برتر رقابت‌ها را حفظ 
کند. پرسپولیس در حالی به تساوی یک-یک 
رضایت داد که باز هم در آســیا بازی خوبی به 
نمایش گذاشت اما در پایان نتوانست به عنوان 
تیم برنده از زمین خارج شود. سرخ‌پوشان گل 
اول بازی را به ثمر رساندند اما نتوانستند از برتری 

خود حفاظت کنند تا درنهایت با تقسیم امتیاز 
ورزشــگاه آل مکتوم را ترک کند. در این بازی 
علی علیپور دو بــار دروازه الغرافه را باز کرد اما 
مهاجم پرسپولیس در هر دو گل در موقعیت 
آفساید قرار داشت! پرسپولیس می‌توانست در 
این دیدار برنده باشد اما باید گفت شاید این تیم 
خوش‌شانس بوده که یک باخت دیگر در لیگ 
نخبگان تجربه نکرده است! شاگردان گاریدو با 
این تساوی کار سختی برای صعود به مرحله 
بعدی و کسب رتبه مناســب خواهند داشت. 
پرسپولیس برای صعود به مرحله بعدی و کسب 
رتبه مناسب، باید در دو مسابقه نسبتا ساده‌تر 
بعدی‌اش مقابل الریان و الشرطه به برتری برسد 
وگرنه معادلات صعودش فوق‌العاده پیچیده‌تر 
خواهد شــد. ناگفته نماند الهلال و النصر، دو 

حریف پایانی پرسپولیس هستند.

طلسم دورقمی گاریدو
حالا دیگــر همه می‌دانند که مســابقات 
آسیایی به یک دیوار غیرقابل عبور برای سرمربی 
پرســپولیس تبدیل شده اســت. دیواری که 
گاریدو تا آســتانه فرو ریختنــش پیش رفته 
اما درنهایت برابــر آن ناکام بوده اســت. مرد 
اسپانیایی نیمکت سرخ‌ها دهمین حضورش 
در لیگ قهرمانان و لیگ نخبگان آسیا به عنوان 
سرمربی را بدون کســب پیروزی به پایان برد 
تا طلسم بزرگش همراهش بماند. تیمِ خوان 

کارلوس فعلا دو تســاوی و دو باخت داشته و 
همانند سال 2019 خبری از ثبت کلین‌شیت 
نیست. باید دید طلسم آسیایی گاریدو در این 

دوره از رقابت‌ها باطل می‌شود؟ 

رکورد دوست‌نداشتنی 
آخرین باری که پرســپولیس در آسیا به 
برد رســید به بازی این تیم مقابل اســتقلال 
تاجیکستان در هفته ســوم دور گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا 24-2023 برمی‌گردد و این 
یعنی بیش از یک ســال است که سرخ‌پوشان 
نام‌شان به عنوان تیم برنده اعلام نشده است. 

آنها از آن زمان تا به حال چهار تساوی )استقلال 
تاجیکستان، النصر، پاختاکور، الغرافه( و سه 
شکست )الدحیل، الاهلی عربستان و السد( را 
تجربه کرده‌اند و 377 روز است که برد آسیایی 
نداشته‌اند. اگر سرخ‌پوشان الریان را هم شکست 
ندهند، تعداد روزهای بدون بردشان از عدد 400 

هم عبور می‌کند. 

دیواری به اسم گندوز
باید گفت یکی از اصلی‌ترین ســتاره‌های 
پرسپولیس در این دیدار که این تیم را از شکست 
نجات داد، آلکســیس گندوز بود. درحالی که 
سرخیو ریکو مقابل حملات پرتعداد پرسپولیس 
ایستادگی می‌کرد، از آن سو آلکسیس گندوز 
نجات‌دهنــده پرســپولیس در ضدحملات 
ستاره‌های الغرافه بود.  گندوز سه سیو فوق‌العاده 
در تک به تک‌های براهیمی و خوسلو داشت و 
در روز پراشتباه مدافعان پرسپولیس، تیمش 
را در بازی نگه داشــت. اگر گندوز در صحنه 
گل حریف دید مناسبی داشت و می‌توانست 
واکنش بهتری نشان بدهد، بدون شک بهترین 
بازیکن زمین لقب می‌گرفت. در هرحال گندوز 
موفق شد یک امتیاز پرسپولیس را حفظ کند تا 
شاید در روز آخر بازی‌ها، همین یک امتیاز باعث 
صعود سرخ‌ها به دور حذفی بشود. گندوز درون 
چارچوب پرســپولیس عملکردی داشته که 

هیچ‌کس را دلتنگ علیرضا بیرانوند نمی‌کند!

موتور خاموش مهاجمان
اگر مهاجمان پرسپولیس به خودشان بیایند 
و موتور گلزنی‌شان روشن شود، شاید پیروزی 
هم به تیم گاریدو لبخند بزند. تمام مهاجمان 
این تیم مقابل الغرافه فرصت بازی پیدا کردند 
اما هیچ‌کدام‌شان تیم را رد مسیر پیروزی قرار 
ندادند. او تصمیم گرفت بار دیگر علی علیپور 
را در خط حمله بازی دهد تا امید عالیشــاه، 
اوستون ارونوف و وحید امیری با نزدیک شدن 
به او بتوانند فشار کافی روی دفاع الغرافه بیاورند 
اما این امر محقق نشد تا فرشاد فرجی روی اوت 
دستی بلند امیری بتواند تک گل پرسپولیس را 
به ثمر برساند. گاریدو سپس عیسی آل‌کثیر و 
لوکاس ژوائو را که تا حالا هیچ گلی نزده بودند 
را وارد میدان کرد اما هــر دو بازیکن موقعیت 
مسلم گلزنی‌شان را خراب کردند تا نشان دهند 
همچنان با فرم ایده‌آل فاصله دارند. گاریدو باید 

برای خط حمله تیمش فکری اساسی کند. 

آبی‌پوشان در مسیر شکست
اوضاع اســتقلال آنقدر وخیم اســت که 
کم‌تر کسی امیدوار بود این تیم مقابل الهلال 
قدرتمند که مدعی اول صعود به مرحله بعدی 
رقابت‌هاست، شانسی برای پیروزی یا حداقل 
تساوی داشته باشد. غول فوتبال عربستان که 
در صدر جدول قرار دارد، با ترکیب پرســتاره 
خود استقلال را با سه گل و هت‌تریک میتروویچ 

شکست داد تا اوضاع آبی‌پوشان یک قدم دیگر 
به دل بحران برود. شاگردان پیتسو موسیمانه 
بازی را خوب شروع کردند اما الهلال خیلی زود 
نبض بازی را در دســت گرفت و سه بار دروازه 
استقلال را باز کرد. موسیمانه که با حضور در 
استقلال متوجه شــده کار در این تیم از آنچه 
تصور می‌کرد دشــوارتر اســت، به هواداران 
دلداری داد و برای ترمیم این تیم از آنها زمان 
خواست. باید دید درنهایت او چه زمانی می‌تواند 
اســتقلال را از باتلاقی که در آن گرفتار شده، 

نجات دهد. 

مصدومیت ستاره خاموش
رامیــن رضاییان که برخــاف بازی‌های 
اولش برای اســتقلال دیگر رنــگ و بوی یک 
ستاره را ندارد، با یک اتفاق تلخ در بازی مقابل 
الهلال روبه‌رو شــد. رامین با انگیزه زیادی پا 
به مصاف برابر الهلال گذاشــته بود تا بار دیگر 
توانایی‌هایش را به منتقدانــش که این روزها 
کم هم نیستند ثابت کند. او در اولین موقعیت 
جدی مســابقه نیز قرار گرفت که ضربه‌ ســر 
شیرجه‌ای رضاییان به تیرک عمودی دروازه 
یاسین بونو برخورد کرد. اتفاق مهم‌تر بلافاصله 
پس از ضربه رخ داد که دســت چپ رامین زیر 
بدنش گیر افتاد و کتفش کشیده شد تا بلافاصله 
متوجه شدت مصدومیتش از ناحیه کتف شود. 
رامین بلافاصله رو به نیمکت کرد و به موسیمانه 
و دستیارانش اعلام کرد که دیگر قادر به ادامه 
بازی نیســت. با این مصدومیت شروع خوب 
استقلال هم متوقف شد. البته پزشکان استقلال 
اعلام کرده‌انــد رضاییان بعد از 48 ســاعت 
می‌تواند به تمرینات تیــم برگردد اما این یک 
احتمال است و باید دید روند درمان او چطور 

پیش می‌رود. 

حسینی گل خورد اما بهترین بود
سیدحســین حســینی با اینکه سه بار 
دروازه‌اش مقابــل الهلال باز شــد اما یکی از 
بهترین بازیکنان این نبرد به شــمار می‌رود. 
طبق آمار سایت »sofascore«، دروازه‌بان 

استقلال بهترین عملکرد را در بین شاگردان 
موسیمانه از خود به نمایش گذاشت. او با وجود 
دریافت سه گل، توانست سیوهای خوبی را از 
خود به جای بگذارد و بهترین بازیکن تیمش 
شد. حسینی به طور کامل در زمین بازی حضور 
داشــت و آمار ۶ ســیو را ثبت و درون محوطه 
۱۸ قدم نیز سه توپ را تصاحب کرد. کاپیتان 
استقلال ۱۵ بار اقدام به ارسال توپ‌های بلند 
برای بازیکنان هم‌تیمی خود کرد که هشــت 
توپ او به درستی به بازیکنان استقلال رسید. 
او همچنین ۳۸ بار توپ را در جریان بازی لمس 
کرده است. حسینی در سه موقعیت توانست 
دروازه استقلال را به خوبی نجات دهد و شاید 
اگر او در درون دروازه آبی‌ها قرار نداشت، تعداد 
گل‌های خورده این تیم مقابل الهلال افزایش 

پیدا می‌کرد.

دفاعی که محکم نیست
اســتقلالی‌ها با شکســت مقابل الهلال، 
پنجمین شکست متوالی خود در رقابت‌های 
مختلف را تجربه کردند که این تعداد شکست 
متوالی در تاریخ باشگاه استقلال سابقه نداشته 
است و برای اولین بار هواداران این تیم شاهد 
کســب چنین نتایج ضعیف از سوی تیم خود 
هستند. استقلال در هشــت بازی اخیر خود 
در مجموع ۱۶ بار دروازه خود را باز شده دیده 
که اصلا آمار خوبی برای خط دفاع این تیم به 
حساب نمی‌آید. اســتقلالی‌ها فصل گذشته 
بهترین خط دفاعی در لیگ برتر را داشتند که 
در پایان فصل تنها ۱۵ گل دریافت کرده بودند 
اما حالا تنها در هشــت بازی ۱۶ گل دریافت 
کرده‌اند. موســیمانه که از بازی با تیم فوتبال 
خیبر در هفته نهم رقابت‌هــای لیگ برتر کار 
خود را به طور رسمی در اســتقلال آغاز کرد، 
تاکنون در سه بازی روی نیمکت آبی‌ها نشسته 
که در هر سه بازی استقلال شکست خورده از 
زمین خارج شده اســت و این مربی آفریقایی 
رکورد صددرصد شکست را در کارنامه کاری 
خود با اســتقلال تا به اینجــای فصل به ثبت 

رسانده است.

جوانگرایی در شب بازی مهم
با توجه به مصدومیت تعدادی از بازیکنان 
استقلال و کار سخت پیتسو موسیمانه برای 
چیدن ترکیب، مرد آفریقایی تصمیم گرفت 
جوانگرایی کنــد و به دو چهره بســیار جوان 

میدان بدهد.  
یکی از این دو بازیکن ابوالفضل زمانی بود 
که با 18 سال و هفت ماه سن جوان‌ترین بازیکن 
ترکیب اصلی تاریخ اســتقلال در رقابت‌های 
آســیایی لقب گرفت. ضرغام سعداوی که به 
عنوان بازیکن تعویضی در دقایــق پایانی به 
میدان آمد هم با 18 سال و 6 ماه دومین بازیکن 
جوان تاریخ استقلال شد و پس از آن ابوالفضل 

زمانی قرار دارد.

احتمال اعزام تیم ناقص به جهانی
تیم ملی وزنه‌برداری باید به زودی در مســابقات جهانی 
بحرین حضور پیدا کند. در همین راســتا نواب نصیرشلال 
ســرمربی ایران اســامی ملی‌پوشــان برای حضور در این 
مسابقات را اعلام کرد. نام ۱۲ وزنه‌بردار به فدراسیون جهانی 
وزنه‌برداری اعلام خواهد شد و در پایان ۱۰ نفر می‌توانند به 
مسابقات قهرمانی جهان اعزام شوند. میرمصطفی جوادی، 
علی عالی‌پور، علیرضا معینی، ابوالفضل زارع، علیرضا نصیری، 
آریا پایدار، علیرضا یوسفی، علی داوودی، حسین سلطانی، 
رضا باغی، مهــدی کرمی و آیت شــریفی 12 وزنه‌برداری 
هســتند که از ســوی کادر فنی انتخاب شــده‌اند.  نواب 
نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران درباره‌ نتایج 
رکوردگیری و انتخاب وزنه‌برداران برای مسابقات قهرمانی 
جهان در بحرین بیان کرد:»نتایج رکوردگیری نسبتا خوب 
بود، اما با توجه به محدودیت زمانی برای اعلام اسامی، مجبور 
شــدیم زودتر از زمان ایده‌آل فهرست نهایی را اعلام کنیم. 
در برخی اوزان شرایط مشــخص بود اما در برخی دیگر نیاز 
به بررسی بیشتری داشتیم. بر اســاس نتایج رکوردگیری 
در نهایت ۱۲ نفر را معرفی کردیم.«  او درباره کاهش تعداد 
وزنه‌برداران به ۱۰ نفر گفت:»احتمالا اسامی ۱۰ نفر نهایی 
را دو یا سه آذر اعلام خواهیم کرد. در دسته فوق‌سنگین باید 
از میان سه نفر )علی داوودی، علیرضا یوسفی و آیت شریفی( 
یک نفر را حذف کنیم. همچنین ممکن است یک نفر دیگر 
از میان وزنه‌برداران در اوزان ۸۹، ۱۰۲ یا ۱۰۹ کیلوگرم کنار 
گذاشته شود. حتی در وزن ۸۱ کیلوگرم هم ممکن است یک 
نفر حذف شود. حتی ممکن است در اوزانی که روی دو نفر 
اطمینان داریم تجدید نظر کنیم. باید منتظر شرایط در ادامه 
تمرینات باشــیم تا تصمیم نهایی را بگیریم. در حال حاضر 
قطعی نیست که تیم کامل اعزام شود یا نه. باید جلوتر برویم و 

نظر کمیته فنی و  رییس فدراسیون را جویا شویم.« 

    
نبرد ساحلی‌بازان با مدعی‌ها

دیدارهای جدول اصلی بیست‌وچهارمین دوره مسابقات 
والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۴ از ۱۶ تا ۲۰ آبان‌ 
به میزبانی کشور فیلیپین در شهر سانتا روزا پیگیری می‌شود. 
تیم‌های ملی )عباس پورعسگری-علیرضا آقاجانی(، )بهمن 
سالمی-ابولحسن خاکی‌زاده( و )امیرعلی قلعه‌نویی-حبیب 
اکبرزاده( با هدایت رحمان رئوفی و مازیار هوشمند در این 
مســابقات حضور دارند. گروه‌بندی جدول اصلی مسابقات 
والیبال ســاحلی قهرمانی مردان آســیا ۲۰۲۴ اعلام شد و 
تیم‌های ملی ایران در مرحله گروهی بــه مصاف مدعیان 
می‌روند. در گروه یک اســترالیا یک، ایران )پورعسگری- 
آقاجانی(، ژاپن دو و چین چهار حضــور دارند، در گروه دو 
اســترالیا دو، نیوزیلند یک، تایلند چهار و ایران )سالمی-

خاکی‌زاده( با هم رقابت می‌کنند و در گروه پنج چین یک، 
اندونزی یک، ایران )قلعه‌نویی-اکبرزاده( و عمان یک قرار 
گرفته‌اند. در پایــان مرحله مقدماتی تیم‌هــای اول و دوم 
گروه‌ها و دو تیم برتر سوم به صورت مستقیم به مرحله حذفی 
صعود می‌کنند و دو تیم دیگر از چهار تیم باقی مانده ســوم 

با بازی پلی‌آف به جدول حذفی ۱۶ تیم راه پیدا می‌کنند.

    
پیراهن میلیاردی مایکل جردن

مایکل جردن در آمریکا و به خصوص در بین علاقه‌مندان 
بــه ورزش بســکتبال از محبوبیت خاص و بســیار زیادی 
برخوردار است و به عنوان یکی از بزرگ‌ترین اسطوره‌های 
تاریخ رقابت‌های NBA شناخته می‌شود. حالا حراجی در 
این کشور به راه افتاده که قرار است یکی از پیراهن‌های این 
بسکتبالیست را به فروش برساند. این پیراهن مربوط به فصل 
۹۷-۱۹۹۶ و زمانی است که او برای شیکاگو بولز به میدان 
می‌رفت و گفته شده که او این پیراهن را حداقل در ۱۷ بازی 
متفاوت به تن کرده و تا به حال به صورت خصوصی نگهداری 
شده است. قیمت تعیین‌شده برای این پیراهن ۴.۷ میلیون 
دلار است که تعجب بسیاری را برانگیخته و واکنش زیادی را 
هم در بین علاقه‌مندان به او و کاربران شبکه‌‎های اجتماعی به 
همراه داشته است. یک پیراهن دیگر مربوط به دوران حضور 
جردن در شیکاگو هم در این حراجی به فروش خواهد رسید. 
این پیراهن مربوط به فصل ۸۹-۱۹۸۸ است و قیمت آن ۱.۱ 
میلیون دلار تعیین شده است. همچنین پرچم آمریکا که او 
در مراسم اهدای مدال طلای المپیک در بارسلونای ۱۹۹۲ به 
دور خودش بست تا مانع از مشخص شدن لوگوی ریباک به 
دلیل قراردادش با نایکی شود هم در این حراجی در دسترس 
خواهد بود. این پرچم با امضــای بازیکنان »تیم رویایی« به 

مبلغ ۱.۸ میلیون دلار به فروش خواهد رسید.

منهای فوتبال

روزهای بد سرخابی‌ها در لیگ نخبگان ادامه دارد

بحران در آسیا
 آريا طاري

پرسپولیس در حالی به تساوی 
یک-یک رضایت داد که باز هم 

در آسیا بازی خوبی به نمایش 
گذاشت اما در پایان نتوانست 

به عنوان تیم برنده از زمین 
خارج شود. سرخ‌پوشان گل 

اول بازی را به ثمر رساندند 
اما نتوانستند از برتری خود 

حفاظت کنند تا درنهایت 
با تقسیم امتیاز ورزشگاه 

آل‌مکتوم را ترک کند

  ،»sofascore« طبق آمار سایت
دروازه‌بان استقلال بهترین 
عملکرد را در بین شاگردان 
موسیمانه از خود به نمایش 

گذاشت. او با وجود دریافت سه 
گل، توانست سیوهای خوبی را 
از خود به جای بگذارد و بهترین 

بازیکن تیمش شد. شاید اگر او در 
درون دروازه آبی‌ها قرار نداشت، 

تعداد گل‌های خورده این تیم 
مقابل الهلال افزایش پیدا می‌کرد

هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر والیبال مردان امروز با 6 دیدار در شهرهای گرگان، تهران )دو 
مسابقه(، رفسنجان، مشهد و نور پیگیری می‌شود و تیم‌های گیتی‌پسند اصفهان، طبیعت، پیکان 
تهران، شهداب یزد و فولاد سیرجان ایرانیان که دارای سه برد در کارنامه هستند، در بازی‌های 
خارج از خانه به مصاف حریفان می‌روند و طبیعی است که هفته‌ای سخت در انتظار این تیم‌ها برای 

کسب چهارمین پیروزی وجود دارد.
به گزارش مهر، تیم شهرداری ارومیه هم‌اکنون با کسب چهار پیروزی و ۱۲ امتیاز در صدر 
جدول قرار دارد و این هفته باید به مصاف تیم مس رفسنجان برود. شاگردان تندروان در تیم مس 
رفسنجان شرایط خوبی ندارند و با کسب دو پیروزی و چهار امتیاز و قرار گرفتن در جایگاه دوازدهم 
باید به مصاف تیم صدرنشین بروند تا پیروز میدان شوند و جایگاه خود را در جدول بهبود ببخشند 
که البته قطعا کار سختی خواهد بود؛ چراکه شهرداری‌چی‌ها برای حفظ صدر جدول به میدان 

می‌روند و برای شکست مس در رفسنجان تلاش خواهند کرد. 
دیگر جدال جذاب این هفته مصاف تیم فولاد سیرجان مدافع عنوان قهرمانی است که مهمان 
تیم تازه‌وارد مهرگان نور است؛ شاگردان عطایی با کسب سه پیروزی و ۱۱ امتیاز هم‌اکنون در 
جایگاه سوم جدول قرار دارند و تیم مهرگان نور هم با وجود اینکه اولین تجربه حضور در لیگ برتر 
را پشت سر می‌گذارد با کسب سه پیروزی و ۱۱ امتیاز در جایگاه چهارم قرار دارد. جدال این دو تیم 
با توجه به رقابت تنگاتنگی که با هم دارند، سخت خواهد بود. البته شاگردان عطایی کار سخت‌تری 
پیش رو دارند چراکه باید در شمال کشور بازی کنند و عطایی که در ادوار گذشته نماینده آمل 

بوده و با هواداران مازندرانی آشنایی زیادی دارد، باید از نظر روحی شاگردانش را به بالاترین سطح 
آمادگی برساند. 

دیگر بازی جذاب این هفته هم جدال تیم صنعتگران امید و شــهداب یزد است؛ شاگردان 
مومنی‌مقدم در تیم صنعتگران باوجود اینکه اولین حضور خود را در لیگ برتر تجربه می‌کنند تا 
به اینجای کار نتایج قابل قبولی کسب کردند و در دو بازی قبلی خود مقابل تیم سپهرصدرا مشهد 
و مهرگان نور هم پیروز میدان شدند. تیم صنعتگران امید با کسب چهار پیروزی و ۱۱ امتیاز در 
جایگاه دوم جدول قرار دارد و تیم شهداب هم با کسب سه پیروزی و هشت امتیاز در جایگاه ششم 
قرار دارد. شاگردان مومنی‌مقدم در صورت شکست باز هم شرایط بهتری از شهداب خواهند داشت. 

شاگردان رحمان محمدی‌راد در تیم شهداب برای کسب چهارمین برد باید در خانه حریف تلاش 
کنند و در این چند هفته شرایط خوبی نداشتند.

همچنین تیم طبیعت در هفته هفتم مسابقات لیگ مهمان تیم سایپاست؛ شاگردان وادی در 
هفته چهارم و ششم مغلوب حریفان شدند. طبیعت در حال حاضر با کسب سه پیروزی و ۹ امتیاز 
در جایگاه پنجم قرار دارد و برای بازگشت به دوران صدرنشینی باید مقابل حریفان فاتح میدان 
شود. تیم سایپا با هدایت ترکاشوند هفته ششم مقابل تیم پیکان شکست سنگینی را تجربه کرد؛ 
سایپایی‌ها با کســب دو پیروزی و هفت امتیاز در جایگاه یازدهم جدول قرار دارند و در صورت 

پیروزی برابر طبیعت جایگاه بهتری کسب خواهند کرد. 
تیم گیتی‌پسند اصفهان که هفته پیش استراحت داشــت هم در هفته هفتم در گرگان به 
مصاف پاس می‌رود. در حال حاضر تیم گیتی‌پسند اصفهان با کسب سه پیروزی و هشت امتیاز 
در جایگاه هفتم جدول قرار دارد. تیم پاس گرگان هم با کسب دو پیروزی و هفت امتیاز به دنبال 

ارتقای جایگاهش است. 
تیم والیبال سپهرصدرا مشهد هم در هفته هفتم میزبان تیم پیکان خواهد بود. سپهر صدرای 
مشهد با هدایت امیر حسینی شرایط عجیب و غریبی را پشت سر گذاشت. در هفته ششم برخی 
بازیکنان غیربومی این تیم به دلیل مشــکلات مالی و اختلافات داخلی مقابل فولاد سیرجان 
حاضر نشدند و بازی نکردند، همین موضوع باعث شد تا حسینی سرمربی تیم مجوز برای بازی 
کردن بگیرد. البته بعد از این اتفاق گویا شرایط تیم کمی بهتر شد و بازیکنان غیربومی هم به تیم 
برگشتند. با وجود همه این مشکلات نماینده مشهد هفته گذشته مقابل فولاد سیرجان مدافع 
عنوان قهرمانی یک ست پیروز میدان شد. حریف این هفته مشهد عنوان پرافتخارترین تیم لیگ 
برتر مردان را یدک می‌کشد و شکست پیکان کار آســانی حتی در سالن مهران مشهد نیست. 
همچنین تیم چادرملو اردکان نیز که با سه برد و هشت امتیاز در رتبه نهم جدول قرار دارد، این 

هفته استراحت دارد. 

هفته حساس برای شاگردان عطایی

تلاش ارومیه برای حفظ صدر

چهره به چهره

بارسلونا از چارچوب رقابت‌های هفته دوازدهم لالیگا اسپانیا، 
یکشنبه شب با سه گل از سد اسپانیول گذشت تا شاگردان هانسی 
فلیک ضمن برتری در دربی، امتیازشان در صدر جدول رده‌بندی 
مسابقات به 33 رســیده و با 40 گل، عنوان برترین خط تهاجمی 
مسابقات را با مجموع گل زده بیشتر نسبت به دو تیم رئال مادرید و 

اتلتیکو مادرید به نام خود بزنند. 
به گزارش فوتبــال 360، نکتــه جالب توجه اینجاســت که 
بارسلونای فلیک، این فصل در شرایطی پس از انجام 12 بازی موفق 
شده 33 از 36 امتیاز ممکن را کسب کند که اختلاف امتیازی این 
تیم با رئال مادرید، نزدیک‌ترین تعقیب کننده 9+ است و هیچ تیمی 
بیشتر از 21 گل در این فصل رقابت‌های باشگاهی فوتبال اسپانیا 
به ثمر نرسانده که تیم فلیک با 40 گل زده لالیگا را به خاک و خون 

کشیده است. 

26 گل در 6 بازی
بارسلونا با یکه‌تازی در صدر جدول رده‌بندی مسابقات لالیگا 

به استقبال نبرد با ستاره سرخ بلگراد در لیگ قهرمانان اروپا خواهد 
رفت که این تیم پس از تحمل دومین شکست فصل مقابل اوساسونا، 
در 6 بازی اخیر تنها سه مرتبه دروازه‌اش را باز شده دیده و از سمت 
مقابل، 24 مرتبه دروازه رقبایی از جمله بایرن‌مونیخ و رئال مادرید 

را گشوده است. 
بارسلونا این فصل در شرایطی پس از انجام 12 بازی لالیگایی 
موفق شده 40 گل به ثمر برساند که این بهترین عملکرد تهاجمی 
تاریخ 70 ساله اخیر تیم بوده اســت. بلوگرانا در تاریخ‌شان پیش 
از این تنها یک مرتبه ســابقه داشــته پس از انجام 12 بازی تعداد 
گل‌های زده‌شان از مرز 40 عبور کند که آن هم به فصل 1950-51 
بازمی‌گردد؛ زمانی که تیم پس از 12 بازی ابتدایی لالیگا موفق به 

زدن 42 گل شده بود. 

این یک تیم درخشان است
در مصاف با اسپانیول، بارسلونا به لطف دو گل دنی اولمو به برتری 
رسید که این عملکرد، بارسلونا را تبدیل به نخستین تیم فصل در 
جمع تیم‌های حاضر در پنج لیگ معتبر اروپا با در اختیار داشــتن 
چهار بازیکن متفاوت با 5+ گل زده کرده است. در این فصل با پیراهن 
بارسلونا، رابرت لواندوفسکی )14(، رافینیا )7(، لامین یامال و دنی 

اولمو )هرکدام 5 گل( از مرز 5+ گل گذشته‌اند. 
دیگر بازیکن درخشــان بارســلونا در خط هافبک که تاثیری 

بسزا در کســب نتایج و تنظیم نبض بازی 
تیم تحت هدایت هانسی فلیک داشته 

است، مارک کاسادو بوده! جوان 21 
ساله پرورش یافته در لاماسیا که با 
ارسال چهارمین پاس گل فصل 
برای رافینیا، تبدیل به نخستین 
بازیکن اسپانیایی تاریخ بارسلونا 
در یک دهــه اخیر شــد که در 
ســه دیدار متوالی بــا پیراهن 
آبی‌واناری سه پاس گل ارسال 

می‌کند.. 

6.6 آفساید به‌ازای هر بازی
در جمــع بهتریــن بازیکنان 
گل‌ســاز در فصل جاری نیز لامین 

یامال و رافینیا هرکــدام با هفت و 6 
پاس گل، به‌ ترتیب برترین بازیکنان 
گل‌ساز این فصل در فوتبال اسپانیا 
بوده‌انــد. به لطف برخــورداری از 
بازیکنان جــوان و پرانرژی در فاز 
تهاجمی، بارســلونای فلیک در 

فصل جاری لالیگا بهترین تیم در فاکتور فنی »های 
ترن‌اوور« بوده که آبی‌واناری‌ها پس از 12 دیدار، 
103 مرتبه موفق بــه »بازپس‌گیری 
توپ همزمان با جریان داشتن بازی 
در فاصله کمتر از 40 متر نسبت به 

دروازه حریف« شده‌اند. 
در فاز تدافعی نیز رمز موفقیت 
تیم هانسی فلیک، تله‌سازی برای 
مهاجمان حریــف بوده که نقطه 
اوج موفقیت این استراتژی و قمار 
سنگین ســرمربی آلمانی بر خط 
دفاعی تیمش، در ال‌کلاســیکو 
و همزمان بــا فرارهــای کیلیان 
امباپه و وینیسوس جونیور نمایان 
شــد. بارســلونای فلیک این فصل 
به‌طور میانگین در هر بازی، 6.6 مرتبه 
مهاجمان تیم‌های حریف را در تله 
آفســاید اســیر کرده که با در 
نظر گرفتن تمامی رقابت‌ها، 
بارسلونا بهترین و موفق‌ترین 

تیم اروپا از این حیث بوده است.

روزهای خوش آبی‌واناری‌ها با فلیک

تهاجمی‌ترین بارسلونا

اتفاق روز


